Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.554
Prostrihovaci celisti, kruhové

State: 25.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

AS 4055.554 - Prostrihovaci celisti, kruhové pro ocelovy

plech, s trojitym délenim

K prostfihovani kruhovych otvor(

Features

Obj. ¢.
Provedeni

Rozsah dodavky

Obrobitelny material

Max. zpracovatelna tloustka
materialu, ocelovy plech

@ razniku

Poznamka

Suitable for hydraulic bolt order
number

Tazny Sroub (@ x D)
Hydraulicky tazny Sroub @
Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.554
S trojitym délenim

Matrice
Raznik

Ocelovy plech

3 mm

54 mm

Pri obsluze klicem je nutno pouzit tazné Srouby s kulickovymi
loZisky
Dalsi rozmeéry, viz dérovac plechu kulaty, z nerez oceli

4055.663

19 x75 mm

19 mm

1ks

0.628

0.701

82073010
4028177808799
EC000156
EC000156

21049047



