

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4055.554**

**Prostřihovací čelisti, kruhové**

State: 13.5.2026 (Source: [rittal.com/sk-sk](http://rittal.com/sk-sk))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4055.554 - Prostřihovací čelisti, kruhové pro ocelový plech, s trojitým dělením

K prostřihování kruhových otvorů

## Features

Obj. číslo	AS 4055.554
Provedení	S trojitým dělením
Popis výrobku	
Rozsah dodávky	Matrice Razník
Obrobitelný materiál	Ocelový plech
Max. zpracovatelná tloušťka materiálu, ocelový plech	3 mm
Ø razníku	54 mm
Poznámka	Při obsluze klíčem je nutno použít tažné šrouby s kuličkovými ložisky Další rozměry, viz děrovač plechu kulatý, z nerez oceli
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.663
Tažný šroub (Ø x D)	19 x 75 mm
Hydraulický tažný šroub Ø	19 mm
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,628 kg
Brutto hmotnost	0,701 kg
Číslo celní sazby	82073010
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156

# Features

---

ECLASS 8.0

21049047

---

Popis výrobku

AS Prostřihovací čelisti